
1/1

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

VYLEPŠILI JSME  
CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ KE KARTĚ  

Od 1. 3. 2023 se můžete spolehnout na lepší cestovní pojištění ke kartě. To vše bez změny 
poplatku za pojištění. Pojistné krytí nově rozšiřujeme o poškození, zničení nebo ztrátu 
zavazadel při letecké, autobusové a železniční přepravě. Vaše zavazadla budou při přepravě  
ve společném zavazadlovém prostoru nebo při úschově svěřené dopravci chráněna do výše

 y 2 000 Kč (varianta Classic a Classic Family) 

 y 3 000 Kč (varianta Extra a Extra Family nebo Karta dobré vůle)

Podrobnější informace naleznete ve veřejném příslibu ČSOB Pojišťovny. 

https://www.csobpoj.cz/documents/10332/32926/Verejny_prislib_preprava_zavazadel__hromadne_cestovni_pojisteni.pdf/77fc49dd-950d-b478-11d3-5cc95d9dc825?t=1677577175111

